Resultatlista Speedstore vintercup Bollnas Total
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951
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70
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205

613

351

238

627

308

291

501

115

Namn

Sixten Hanninen

Johan Tykosson

Oskar Johansson

Edwin Léfdahl

Edith Borgstrand

Victor Norstrém

Adrian Blomfeldt

Philip Gunnari

Jacob Backman

Joakim Jensen

Henrik Jansson

Fredrik Eriksson
Joel Larsson
Mikael Larsson
Johan Kivi

Viktor Fredriksson
Kent Englund
Gorgen Soderstrom
Thomas Jansson
Markus Nystrand
Magnus Ostlund
Edvin Martensson
Andreas Nordh
Victor Hogberg
Edwin Andersson
Joel Granath
Jimmy Adolfsson
Niclas Pettersson
Per Jonsson
Jocke Wikstrand
Per Jansson
Mats Hugg
Ludvig Bromark
Anders Wretblad
Albin Larsson
Jonas Friman

Alexander Bjervner

Klubb

SMK Ockelbo

Umed AK

Umed AK

FMCK Umea

Sdédra Halsinglands E

MSK Skinnskatteberg

Orbyhus MCK

SMK Ockelbo

FMCK Falun

Ludvika MX Klubb

Ludvika MS

Hudiksvalls MCK
Bollnds MK
Bollnds MK

SMK Gévle
Folkare MK
FMCK Falun
Woxnadalens MK
Osthammars MK
Rattvik Boda MK
Bollnas MK
Ljusdals MK
Bollnds MK

SMK Gavle
Bollnds MK

SMK Gévle
Woxnadalens MK
SMK Gavle

SMK Hofors
AMF Arsunda
Bollnas MK
Bollnds MK
Osthammars MK
SMK Gavle
Bollnds MK
FMCK Falun

MCK 4 All

Marke

Husqgvarna

Husqvarna

KTM

Husqgvarna

Husqvarna

Husgvarna

Beta

Husgvarna

Husqgvarna

Husqvarna

KTM

KT™M
Husgvarna
Husqvarna
Husqgvarna
™

KT™M

KT™M
GasGas
GasGas
KT™M
Husqvarna
Husgvarna
Husqvarna
KT™M
Husgvarna

Husqvarna

Beta
Husqgvarna
Beta
GasGas
Sherco
Husqvarna
Husqgvarna
KT™M

KTM

Varv 1 Varv 2 Varv 3
Varv 4 Varv 5 Varv 6
Varv 7 Total

10:05,77(1;1)  8:04,37(1;1)  8:05,30(1;1)
7:3157(1;1)  7:41,26(1;1)  7:23,68(1;1)
7:24,77(1;1) 56:16,72

22:25,08(7;7)  23:07,98(21;13) 23:21,78(24;13)
22:51,49(6;6) 23:50,98(3;2) 1:55:37,32
23:18,90(13;13) 23:49,19(27;20) 22:37,85(16;18)
23:30,03(7;7) 22:21,48(2;3) 1:55:37,45

23:44,38(18;18) 24:13,86(31;26) 23:59,07(30:27)

23:55,80(8;8) 24:18,87(4;4) 2:00:11,97
16:20,40(2;2) 11:57,12(2;2) 10:28,53(2;2)
10:36,25(2;2) 49:22,30
19:21,91(3;3) 19:34,84(3;3) 20:05,31(3;3)
19:45,98(3;3) 1:18:48,04
19:56,86(4;4) 20:15,48(4;4) 20:17,93(4;4)
20:12,35(4;4) 1:20:42,61
22:33,48(8;8) 21:47,35(9;7) 21:54,80(8;7)
22:41,43(5;5) 1:28:57,07

23:04,10(12;12) 24:01,30(29;19) 23:27,10(25;24)

27:42,22(11,9) 1:38:14,70

26:36,26(37;37) 24:26,97(33;35) 23:08,04(22;31)

24:20,40(9;10) 1:38:31,68

27:23,98(43;43) 26:51,55(43;43) 26:00,47(37;40)
26:39,78(10:11)

1:46:55,78
21:56,42(5;5) 21:41,92(8;5) 21:45,31(7;5) 1:05:23,65
22:45,41(10;10)21:23,97(5;6)  21:23,70(5;6)  1:05:33,09
23:30,16(15;15) 21:30,69(6;10) 21:24,67(6;8) 1:06:25,52
22:36,44(9;9) 21:52,72(10;8) 22:07,60(10;9) 1:06:36,77
22:21,65(6;6) 22:30,65(13;9) 22:02,87(9;10) 1:06:55,17
23:27,87(14;14) 21:40,01(7;12) 22:15,84(13;11) 1:07:23,71
22:56,19(11;11) 22:05,70(11;11) 22:47,47(17;12) 1:07:49,36
23:41,25(16;16) 22:56,55(18;17) 22:35,69(15;14) 1:09:13,50
24:10,50(21;21)22:12,67(12;15) 23:04,61(20;15) 1:09:27,78
24:43,60(27;27)22:41,97(16;24) 22:11,74(11;16) 1:09:37,31
24:40,50(25;25) 22:34,80(15;21) 22:27,79(14;17) 1:09:43,09
23:41,86(17;17) 22:34,33(14;14) 23:36,64(26;19) 1:09:52,82
23:44,82(19;19) 23:12,97(22;18) 22:56,18(18;20) 1:09:53,98
23:47,39(20;20) 22:43,69(17;16) 23:49,41(27;21) 1:10:20,49
24:22,86(24;24) 23:01,84(19;23) 23:02,68(19;22) 1:10:27,38
24:18,01(23;23) 23:04,24(20;22) 23:07,37(21;23) 1:10:29,62
26:01,79(34;34) 23:13,34(23;29) 22:13,71(12;25) 1:11:28,84
24:42,86(26;26) 23:14,75(24,;25) 23:56,61(28;26) 1:11:54,22
24:57,47(28;28) 24:23,90(32;30) 23:19,07(23;28) 1:12:40,43
24:16,09(22;22) 24:03,12(30;27) 24:26,49(31;29) 1:12:45,70
25:26,40(31;31) 23:26,30(25;28) 23:58,13(29;30) 1:12:50,83
25:30,53(32;32) 23:51,52(28;31) 24:53,62(33;32) 1:14:15,67
25:02,65(29;29) 24:54,23(35;32) 24:49,81(32;33) 1:14:46,69
26:53,36(40;40) 23:44,84(26;34) 25:19,29(35;34) 1:15:57,49
26:38,25(38;38) 26:02,39(40;38) 25:00,21(34;35) 1:17:40,85

26:13,71(35;35) 25:47,24(39;36) 26:28,01(39;36) 1:18:28,96

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt
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64

105

359

210

680

240

273

101

199

260

59

491

120

775

508

514

418

430

212

623

348

327

997

121

280

366

55

322

364

532

Jonas Wikblom
Anders Backlin
Robin Fredriksson
Mats Leijon

Anders Eriksson
Conny Lilja

Mikael Bjorklin
Anton Degermark Dahl
Bjorn Hanninen
Hampus Emmoth
Erik Eliasson
Tomas Jarnkrok
Thomas Olsson
Thorbjérn Sakari
Lars Gudmundsson
Tomas Witasp

Karl Fredrik Landstrom
Andreas Wikstrom
Tomas Martensson
Henrik Larshans
Kenneth Backman
Thomas Hellstrom
Christoffer Jonasson
Carl-Axel Vegraeus
Henrik Joelsson
Robert Hillberg
Stefan Sundberg
Johan Forsberg

Isac Backman
Anton Larsson

Semlan Hemmingsson

SMK Hofors

SMK Soderhamnsavde
SMK Gavle

SMK Dala Falun
Skutskars MS
Skutskars MS

Sddra Halsinglands E
Team Varmland MK
SMK Ockelbo

SMK Hofors

SMK Hofors
Hudiksvalls MCK
Bollnds MK

SMK Géavle

SMK Dala Falun
Rattvik Boda MK
SMK Hofors

Sdédra Halsinglands E
Bollnds MK

Bollnas MK

FMCK Falun

X Offshore Racing ClI
Woxnadalens MK
Sala MSK

SMK Gavle

SMK Hofors

SMK Gévle

SMK Hofors

FMCK Falun
Skutskars MS

Bollnas MK

KT™M

KT™M
Yamaha
KT™M

KT™M
Husqvarna
Husgvarna
KTM
Husgvarna
Husgvarna
Husqvarna
Husgvarna
GasGas
Husgvarna
KT™M

Harley Dav

Husqvarna
Sherco
KT™M
Husqvarna
Beta
Sherco
Husgvarna
Husgvarna
Husqgvarna
KT™M
Husqvarna
GasGas
Sherco

KTM

27:43,65(46;46) 25:13,51(36;39) 26:25,08(38;37) 1:19:22,25
25:31,45(33;33) 24:48,28(34;33) 29:10,14(52;38) 1:19:29,88
28:40,22(48;48) 25:19,82(37;40) 25:44,15(36;39) 1:19:44,19
26:48,91(39;39) 25:41,52(38;37) 28:10,29(49;41) 1:20:40,72
26:22,93(36;36) 27:49,09(49;42) 26:31,11(40;42) 1:20:43,13
27:20,58(42;42) 26:41,27(42;41) 26:50,32(42;43) 1:20:52,17
27:27,16(44;44) 26:53,74(45;44) 27:17,78(44;44) 1:21:38,67
28:32,52(47;47) 26:17,27(41;46) 28:03,45(47;45) 1:22:53,24
27:35,95(45;45) 28:45,24(52;47) 27:22,47(45;46) 1:23:43,66
29:31,42(51;51) 28:21,11(50;51) 27:02,67(43;47) 1:24:55,20
31:27,90(60;60) 26:53,34(44;52) 26:47,54(41;48) 1:25:08,79
29:43,20(52;52) 27:24,38(47;48) 28:08,52(48;49) 1:25:16,10
27:10,20(41;41) 27:10,92(46;45) 31:37,65(60;50) 1:25:58,77
28:49,02(49;49) 28:48,69(53;49) 28:28,00(50;51) 1:26:05,71
30:09,26(55;55) 27:35,63(48;50) 29:09,59(51;52) 1:26:54,48
32:10,77(61;61) 28:35,49(51;56) 27:31,74(46;53) 1:28:17,99
30:28,93(56;56) 29:20,05(55;53) 29:23,59(53;54) 1:29:12,56
30:33,67(57;57) 32:22,35(59;57) 30:02,02(54;55) 1:32:58,04
31:17,07(59;59) 32:08,14(58;58) 30:22,29(56;56) 1:33:47,50
32:40,86(62;62) 31:09,06(57;60) 30:02,54(55;57) 1:33:52,46
30:05,34(53;53) 33:41,40(63;59) 30:39,68(59;58) 1:34:26,42
33:21,59(63;63) 32:59,95(61;61) 30:22,36(57;59) 1:36:43,90

34:53,26(65;65) 32:49,20(60;63) 30:24,38(58;60) 1:38:06,84

30:59,59(58;58) 29:01,22(54;54) 1:00:00,81
30:09,09(54;54) 30:29,11(56;55) 1:00:38,20
33:27,09(64;64) 33:33,65(62;62) 1:07:00,73
25:23,37(30;30) 25:23,37
29:14,46(50;50) 29:14,46
36:46,08(66;66) 36:46,08
37:09,39(67;67) 37:09,39
1:22:23,95(68;68) 1:22:23,95

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



